
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
22.11.2018 № 616 

 
Про затвердження розподілу  
обсягу медичної субвенції з  
державного бюджету   
місцевим бюджетам на 2018 рік 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу 
України, на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України              
від 07.11.2018 № 813-р «Про перерозподіл деяких видатків державного 
бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров’я на 2018 рік, та 
розподіл медичної субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам» та 
п. 16 рішення обласної ради від 30.11.2017 № 63 „Про обласний бюджет на 
2018 рік” (зі змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити розподіл обсягу медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам по загальному фонду в обсязі 42002000 грн., 
що збільшується, насамперед на оплату праці з нарахуваннями, на лікування 
хворих на хронічну ниркову недостатність методом гемодіалізу та на 
лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет між бюджетами міст 
обласного значення, районними бюджетами та бюджетами об’єднаних 
територіальних громад області (додається). 

 
2. Виділити Департаменту охорони здоров`я облдержадміністрації як 

головному розпоряднику коштів обласного бюджету за рахунок медичної 
субвенції по загальному фонду 27036900 гривень насамперед на оплату праці 
з нарахуваннями, на лікування хворих на хронічну ниркову недостатність 
методом гемодіалізу та на лікування хворих на цукровий та нецукровий 
діабет. 

 
 

 



2 
 

3.  Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати головам 
виконавчих органів міських рад міст обласного значення та головам міських, 
селищних та сільських рад об’єднаних територіальних громад: 

1)  забезпечити внесення змін до місцевих бюджетів з метою розподілу 
обсягів медичної субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам; 

2)  вжити заходів щодо недопущення кредиторської заборгованості із 
заробітної плати працівникам бюджетних установ. 

 
4. Департамент  фінансів    облдержадміністрації    внести    зміни    до 

розпису доходів та асигнувань загального фонду обласного бюджету для 
фінансування зазначеної субвенції. 

 
5. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 

 
 
Голова                                                      К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


